



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

02

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

SPORT NITRA s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

SO 03 - Prístupové komunikácie a mobiliár

Popis zmeny technického riešenia:

Vybočenie chodníka v mieste základní dvoch basketbalových konštrukcií, chybné množstvo betónu na osadenie obrubníkov v rozpočte, Upravené výškové usporiadanie nových plôch o 15cm vyššie oproti projektovanej $\pm 0,00$

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	Odpočet nerealizovaných prác a poplatkov. Realizácia navyše chodníkov.
chyba v projektovej dokumentácii	Doplnenie štrkového lôžka za účelom výškovej úpravy plôch.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov
výkresu:

b. Označenie
výkresu:

c. Dátum
vydania
výkresu:

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky						
Názov objektu	PČ položky vo VV / Kód položky	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO 03	1 / 0000001	Zákonný poplatok obci - poplatku za skládku NEPODLIEHA ZDANENIU	t	180,12000	0,10	18,01
SO 03	3 / 131201101S00	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 lavička : (0,7*0,25*0,7)*8	m3	0,98000 0,98000	10,50	10,29
SO 03	4 / 131201109S00	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3 0,98*0,3	m3	0,29400 0,29400	0,75	0,22
SO 03	5 / 162701105S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 0,98	m3	0,98000 0,98000	2,40	2,35
SO 03	6 / 171201202S00	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	0,98000	0,50	0,49
SO 03	8 / 17120120900S00	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 0,98*1,5	t	1,47000 1,47000	5,00	7,35
SO 03	9 / 271571111S00	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného lavička : (0,7*0,25*0,1)*8	m3	0,14000 0,14000	20,00	2,80
SO 03	10 / 275313711S00	Základové pátky z betónu prostého tr. C25/30 lavička : (0,7*0,25*0,1)*8	m3	0,84000 0,84000	65,00	54,60
Spolu						96,11 €

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	PČ položky vo VV / Kód položky	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO 03	2 / 122201103S00	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 6*0,3	m3	1,80000 1,80000	5,50	9,90
SO 03	5 / 162701105S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 1,8	m3	1,80000 1,80000	2,40	4,32
SO 03	6 / 171201202S00	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	1,80000	0,50	0,90
SO 03	7 / 215901101S00	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	6,00000	0,20	1,20
SO 03	8 / 17120120900S00	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 1,8*1,5	t	2,70000 2,70000	5,00	13,50
SO 03	11 / 564721111.6	Podklad z kameniva drveného veľ. 4-8 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.50 mm	m2	6,00000	1,75	10,50
SO 03	12 / 564721111.8	Podklad z kameniva drveného veľ. 8-16 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	6,00000	3,40	20,40
SO 03	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm Trieda A, prehutnenie Edf2=min. 25Mpa	m2	403,00000	3,78	1 523,34
SO 03	13 / 596811111S00	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z k ameniva ťaženého	m2	6,00000	10,50	63,00
SO 03	14 / 916561111S00	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou trieda A	m	11,40000	6,00	68,40
SO 03	15 / 918101111S00	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 ((226,5+11,4)*0,25*0,2) - 1,32	m2	10,57500 10,57500	65,00	687,38
SO 03	16 / 5815368300	Piesok kremičitý škárovací	t	0,03000	25,00	0,75
SO 03	17 / 592173100S	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25 (11,4*2)*1,02	kus	22,80000	1,50	34,20
SO 03	18 / 592450120S	Dlažba zámková, hr.6cm (piesková alebo sivá) 6*1,05	m2	6,30000 6,30000	10,00	63,00
SO 03	19 / 998225111S00	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letís k, kryt živičný	t	136,90950	2,20	301,20

SO 03	591111111	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45mm na betónové alebo asfaltové podkladné vrstvy	m2	5,00000	4,00	20,00
SO 03	GUMOVÁ DLAŽBA PIN-HOLE	Gumová dlažba PIN-HOLE 500 x 500 x 45mm, farba zelená	m2	5,00000	19,95	99,75
Spolu						2 921,74 €

Rozdiel ceny – viac náklady	2 825,63 €
------------------------------------	-------------------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje:	Mesto Trnava, SPORT NITRA s.r.o.
Dátum:	
Podpis:	

Zmenový list vyhotovil:	Mesto Trnava, Odbor investičnej výstavby Miroslav Horník
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie zhotoviteľa:	SPORT NITRA s.r.o. Ing. Roman Moravčík
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie projektanta:	DEALS MANAGEMENT, a.s. Branislav Múčka
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie TDI:	Miroslav Horník
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie objednávateľa:	Mesto Trnava
Dátum:	
Podpis:	

Prílohy zmenového listu: